（様式 10-2）

二国間交流事業共同研究・セミナー

令和 4(2022)年度実施計画変更申請書

クリックまたはタップして日付を入力してください。

独立行政法人日本学術振興会理事長 殿

[受託機関名]

○○大学
[受託機関の長又は契約担当者職・氏名]

学長・学振 太郎

課題番号 JPJSBP XXXXXXXXX

日本側代表者所属部局・職名・氏名 □■□研究科・教授・振興 花子

本年度貴機関と締結した業務委託契約に関し、上記課題について下記のとおり実施計画を変

更したく、承認くださるようお願いします。

記

１．変更事項

 ○○○○○○○○・・・

２．変更の理由等（変更となった要因、必要性、実施計画への影響を記載してください。）

 ○○○○○○○○・・・

共同研究・セミ

ナ ー 共 通 の 様

式です。

提出年月日を選択してください。

原則として業務委託契約の契

約者で作成してください。

押印は不要です。